Riego de imprimación y liga. 
4. Ejecución de carpeta de rodamiento de concreto asfáltico en caliente de 0,05 m. de 

espesor terminado. 
5. Limpieza final de obra. 

ARTICULO 3º: El Presupuesto Oficial de la obra de Mejoramiento Vial, asciende a la 
suma de pesos  tres millones novecientos ochenta y nueve  mil trescientos setenta y 
nueve C/54/100 (3.989.379,54), de los cuales La Provincia, a través del Ministerio de 
Gobierno  y Reforma del Estado, y los Municipios y Comunas,  ha otorgado en concepto 
de aporte no reintegrable la suma de pesos un millón novecientos noventa  y cuatro mil 
seiscientos ochenta y nueve C/77/100. ($ 1.994.689.77), correspondiente al 50 % de los 
fondos requeridos. 

ARTICULO 4º: El costo de la OBRA DE PAVIMENTO FLEXIBLE que la Municipalidad 
disponga realizar conforme lo establece la legislación provincial, estará a cargo de los 
propietarios frentistas cuyas contribuciones se fijarán en función de sus respectivos